
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/559/2024 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXXIV/535/2023 Rady Powiatu Średzkiego  

z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

średzkiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr LXXXIV/535/2023 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 21 listopada 
2023 r. w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu średzkiego (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z dnia 30 listopada 2023 r., poz. 10780). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Radzie Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 
(-) Piotr Kasprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2537


		2024-03-06T12:18:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




